



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 36 (24.173)

24 fevral 2023-cü il, cümə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 30 qəpik

Şərur rayonunun Həməzəli və Axura kəndlərində sosial obyektlər istifadəyə verilib



Fevralın 23-də Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli Şərur rayonunun Həməzəli və Axura kəndlərində aparılan kompleks quruculuq işləri ilə tanış olub.

Əvvəlcə yenidən qurulan Həməzəli kənd tam orta məktəbi ilə tanışlıq zamanı məlumat verilib ki, ikimərtəbəli, 198 şagird yerlik

məktəbdə 11 sinif otağı, fizika, kimya-biologiya laboratoriyaları, hərbi kabinə, STEAM kabinəsi, kitabxana, idman zalı, şahmat sinfi, kompüter, müəllimlər və digər otaqlar yerləşir. Burada internetə çıxışı olan 14 kompüter və 4 elektron lövhə quraşdırılıb. Məktəbin pedaqoji kollektivi ilə görüşdən sonra Həməzəli kənd yolunda görülən işlər barədə bildirilib

ki, ümumi uzunluğu 9 kilometr olan yolun əsas və köməkçi hissələrinə birqat asfalt örtüyü, 800 metr kənddaxili yola isə qum-çim-qıl qatı verilib.

Kənd və xidmət mərkəzlərində yaradılan şərait barədə məlumat verilib ki, 2 mərtəbəli kənd mərkəzində inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəlik, bələdiyyə, rabitə evi, poçt, polis sahə məntəqəsi, kitabxana, Yeni Azərbaycan Partiyası ərazi ilk təşkilatı, feldşermama məntəqəsi, arxiv, klub, 38



yerlik zal, qazanxana və digər otaqlar yerləşir. Xidmət mərkəzində isə ərzaq və təsərrüfat malları mağazaları, ət satışı yeri, bərbər, qadın gözəllik salonu və 1 anbar fəaliyyət göstərir.

Həmin gün Axura kəndində kənd mərkəzi, həkim ambulatoriyası və yenidən qurulan 7,1 kilometr kənd yolu ilə də tanışlıq olub.

“Şər qapısı”

Sədərək rayon sakinlərinin müraciətləri dinlənilib

Fevralın 22-də Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli Sədərək rayonunda olub, sakinlərlə görüşüb, onların müraciətləri dinlənilib.

Əvvəlcə Sədərək rayonundakı Şəhidlər xiyabanı və Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Sədərək rayonunun Heydərabad qəsəbəsindəki büstü ziyarət edilib, gül dəstələri qoyulub.

Sonra görüşdə Sədərək rayonundan olan 22 şəhid ailəsinin və 228 rayon sakininin müraciəti dinlənilib.

“Şər qapısı”

Dövlət başçımızın rəhbərliyi ilə ölkədə səhiyyənin inkişafı istiqamətində həyata keçirilən tədbirlər; müasir səhiyyə infrastrukturunun yaradılması, tibbi kadr potensialının formalaşdırılması muxtar respublikada da əhaliyyə yüksək səviyyəli tibbi xidmətin təşkilinə əsaslı töhfələr vermişdir.

Hazırda Naxçıvandakı səhiyyə müəssisələrində hər ay minlərlə insan ambulator və stasionar müalicə edilir. Yerli kadrlar tərəfindən müstəqil şəkildə bir çox mürəkkəb cərrahiyyə əməliyyatlarının aparılmasına nail olunub. Mövcud kadrların ixtisaslarını artırmaq üçün müxtəlif həkim briqadaları Naxçıvana dəvət edilmiş və yerli kadrlarla birgə müayinə və müalicələrin aparılmasında iş-tirəkli əməkdaşlıq təmin olunmuşdur.

Səhiyyə müəssisələri tərəfindən xəstələrə müayinə, müalicə və dərman təchizatı sahəsində keyfiyyətli xidmət göstərilməsi işi də daim nəzarətdə saxlanılır. Bu gün muxtar respublikada yaşayan 124 xroniki böyrək çatışmazlığı ilə hemodializ seansı alan xəstə, 58 dağınıq skleroz, 6 qaraciyər köçürülən, 30 böyrək köçürülmüş, 70 hemofiliya, 38 talassemialı xəstə və imtiyazlı qrup xəstələr daim yüksək qayğı ilə əhatə olunaraq vaxtli-vaxtında dərman preparatları və tibbi xidmətlərlə təmin edirlər. Həyata keçirilən tədbirlər nəticəsində şəkərli diabet xəstələrinin dərman və özünəmənzərə vasitələri ilə təminatı xeyli yaxşılaşmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında icbari tibbi sığortanın təbii əhaliyə göstərilən tibbi xidmətlərin keyfiyyətinin yüksəldilməsi baxımından mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Bu gün respublika əhəmiyyətli xəstəxanalar, rayon mərkəzi xəstəxanaları, qəsəbə və kənd sahə xəstəxanalarının hamısı publik hüquqi şəxs statusu almışdır. İcbari tibbi sığortada iştirak edən işçilərin əməkhaqları 50 faiz artırılmaqla yanaşı, ödənişli xidmətlərə görə qazanılan vəsaitin 30 faizdən işçilərə həvəsləndirici əlavələr verilir. Ötən il ərzində muxtar respublikanın tibb müəssisələrinin ambulatoriya bölmələrinə 769971 gəliş olmuşdur ki, bunun da 682444-nü sığortalı xəstələr təşkil etmişdir.

Həyata keçirilən tədbirlər sırasında müxtəlif tipli aksiyaların təşkil edilməsi də diqqətdə saxlanılmış, 2022-ci il ərzində humanitar aksiyalar, yardımlar təşkil olunmuşdur. Belə ki, hesabat dövründə muxtar respublikada fəaliyyət göstərən tibb müəssisələrinin və muxtar respublikaya gələn ölkə və beynəlxalq səviyyəli yüksəkixtisaslı həkim heyətinin iştirakı ilə müxtəlif kateqoriyadan olan şəxslərə, ümumilikdə, 26568 müayinə və müalicə, səhnət, göz, ginekoloji, kiçik cərrahi əməliyyat icra olunmuş, təhsil müəssisələrində şagirdlərin pediatri, oftalmoloq, stomatoloq, or-

Muxtar respublikada səhiyyənin inkişafı istiqamətində tədbirlər ötən il də ardıcıl həyata keçirilib

toped tərəfindən kütləvi müayinəsi nəticəsində 51635 uşağdan 42807 uşağda müayinə aparılmış, 5408 nəfər dispanser qeydiyyatına alınmışdır.

Strateji əhəmiyyətli məsələ kimi qan xidmətinin inkişafına da xüsusi diqqət yetirilir. Hazırda Naxçıvan Muxtar Respublika Xəstəxanasında mövcud şərait Mərkəzi Qan Bankının fəaliyyətinə geniş imkanlar açır. Hesabat ili ərzində qanvermə aksiyaları təşkil edilərək 214 donordan 107 litr, Aşura günü ilə əlaqədar ənənəvi keçirilən qanvermə aksiyasında isə Respublika Xəstəxanası, Diaqnostika Müalicə Mərkəzi və rayon mərkəzi xəstəxanalarında, bütövlükdə, 590 nəfərdən 293,5 litr qan tədarük edilmişdir.

Məktəbəqədər müəssisələrdə, məktəblərdə, ictimai iaşə, su təchizatı qurğuları və digər ob-



mart – Beynəlxalq Vərəmlə Mübarizə Günü ilə əlaqədar, “Neonatologiyanın aktual problemləri” mövzusunda beynəlxalq, “Endokrinologiyanın aktual problemləri” mövzusunda elmi-praktik, “Tibbin aktual problemləri”, “Atipik antipsixotiklərin depressiv və yuxu pozuntularında istifadəsi, arterial hipertenziyanın müalicəsinə müasir yanaşmalar, sidik saxlamazlıq səbəbləri və müalicəsi” konfransları, 15 İyun – Milli Qurtuluş Günüə həsr edilmiş Azərbaycan kardioloqlarının növbəti regional konfransı, “Nadir irsi metabolik xəstəliklər – 1-ci tip irsi tirozinemiya” mövzusunda seminar, “Oftalmologiyada yeniliklər” mövzusunda X Regional Konfrans keçirilmişdir.

Əziz Əliyev adına Azərbaycan Dövlət Həkimləri Təkmilləşdirmə İnstitutu tərəfindən “Sinir sistemi xəstəlikləri zamanı təxirəsalınmaz vəziyyətlər” mövzusunda onlayn təkmilləşdirmə kursunda həkim-nevropatoloq, anestezioloq-reanimatoloqlar, təcili tibbi yardım həkimləri, qəbul həkimləri və neonatoloqlar olmaqla, ümumilikdə, 66 nəfər iştirak etmişdir.

Hər il olduğu kimi, 2022-ci ildə də Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzi, Darıdağ Arsenli Su Müalicəxanası muxtar respublikanın ümumi turizm potensialının mühüm bir hissəsini təşkil etmiş, Duzdağ Fizioterapiya Mərkəzində ölkəmizin və bir çox xarici ölkələrin vətəndaşları müalicə olunaraq şəfa tapmışlar.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyi əhalinin sağlamlığının qorunması və tibbi xidmətin səviyyəsinin yüksəldilməsi istiqamətində fəaliyyətini 2022-ci ildə yüksək səviyyədə də davam etdirmiş, yoluxucu xəstəliklərin profilaktikası, ilkin səhiyyə xidmətinin yeni tələblərə uyğunlaşdırılması diqqət mərkəzində saxlanılmışdır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

Ekoloji hüquqpozmalarla bağlı seminar olub



Fevralın 23-də Naxçıvan Muxtar Respublikası Prokurorluğunun təşkilatçılığı ilə “Ekoloji hüquqpozmalar – qanunsuz ağacəkmə, yerin təkinin qorunması və istifadəsi qaydalarını pozma hallarının araşdırılması” mövzusunda seminar keçirilib.

Seminarla muxtar respublika Prokurorluğu və Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin əməkdaşları tərəfindən ekoloji hüquqpozmaların aşkar edilməsi, araşdırılması, bu sahədə nəzarətin təşkili, ekoloji tarazlıq və təhlükəsizliyin təmin olunması, təbii ekoloji sistemlərə təsərrüfat və başqa fəaliyyətin zərərli təsirinə qarşısının alınması, ətraf mühitin keyfiyyətinin yaxşılaşdırılması, profilaktikası, təbii ehtiyatlardan səmərəli istifadə, ətraf mühitin mühafizəsi sahəsində qanunçuluğun və hüquq qaydalarının möhkəmləndirilməsi və digər mövzular üzrə ətraflı çıxışlar edilmiş, səmərəli müzakirələr aparılmışdır.

Xəbərlər şöbəsi

Ölkəmizdə Prezident cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə XXI əsrin tələblərinə uyğun təhsil sistemi formalaşdırılıb. Bu təhsil sistemində gənc nəsil gələcək rəqəmsal texnologiyalar dövrünə hazırlanır, kadr hazırlığı əmək bazarının tələblərinə uyğunlaşdırılır, beynəlxalq sertifikatlarla uyğun mütəxəssislər hazırlanır, yüksək peşə bacarıqlarına malik insan kapitalı yaradılır.

Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyinin Təhsil İnstitutu tərəfindən keçirilən "Sabahın alimləri" respublika müsabiqəsi, Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin və Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Naxçıvan Bölməsinin birgə həyata keçirdiyi "Sabahın tədqiqatçıları" layihəsi şagirdlərin elmi axtarıslara sövq edilməsi, onların elmi və yaradıcılıq potensiallarının üzə çıxarılması və inkişaf etdirilməsində mühüm rol oynayır. Məlumat üçün bildirək ki, "Sabahın tədqiqatçıları" layihəsi çərçivəsində bu günədək 74 elmi rəhbərin və 132 şagirdin iştirakı ilə Naxçıvan Muxtar Respublikası üçün əhəmiyyətli olan 81 layihə üzrə tədqiqatlar aparılıb. 2023-cü ildə də "Sabahın tədqiqatçıları" layihəsinin uğurlu təbiiqi üçün Naxçıvan şəhərində fəaliyyət göstərən ümumtəhsil məktəblərinin 60 şagirdi 5 istiqamət – Azərbaycan dili, tarix, fizika, kimya və biologiya olmaqla, 39 layihə üzrə tədqiqat aparır. "Sabahın tədqiqatçıları" layihəsinin iştirakçısı olan Naxçıvan məktəbliləri bir sıra dünya və respublika əhəmiyyətli müsabiqələrdə iştirak edərək uğurlar əldə edirlər. Bu yaxınlarda Bakı şəhərində keçirilən "Sabahın alimləri" XII respublika müsabiqəsində də məktəblilərimiz müxtəlif layihələr üzrə nailiyyətlər qazanıblar. Bu barədə Naxçıvan Şəhər Təhsil Şöbəsinin baş məsləhətçisi, Naxçıvan Gənc Müəllimlər Assosiasiyasının sədri, "Sabahın tədqiqatçıları" layihəsinin icraçı rəhbəri **Gülxanım Orucova** ətraflı məlumat verdi.



Müsaibim bildirdi ki, 2019-cu ilin noyabr ayında başlayaraq Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyi və AMEA Naxçıvan Bölməsinin birgə təşkilatçılığı ilə "Sabahın tədqiqatçıları" layihəsi icra olunur. Bu layihədə məqsəd istedadlı şagirdlərin aşkar olunması və şagirdlərin müxtəlif müsabiqələrdə iştirakının təmin edilməsidir. İlk dəfə 2020-ci ildə Naxçıvan şəhər 8 nömrəli tam orta məktəbin şagirdləri "Sabahın alimləri" IX respublika müsabiqəsində 2 komanda şəklində 4 şagird riyaziyyat üzrə iştirak edərək III yerin qalibi olub. 2021-ci ildə Naxçıvandan 4 layihə təqdim edilib və Naxçıvan şəhər 5 nömrəli tam orta məktəbin şagirdi onlayn formatda keçirilən "Sabahın alimləri" X respublika müsabiqəsində biologiya üzrə III yerin qalibi seçilib. Müsəbiqədə iştirak edən digər şagirdlər də müsabiqənin 10 illik diplom və medallarına layiq görülüblər. Həmin il 4 layihə ilə müsabiqəyə qoşulan şagirdlərdən 3-ü beynəlxalq sertifikatlarla layiq görülüb. Bu il isə "Sabahın tədqiqatçıları" layihəsinin iştirakçıları "Sabahın alimləri" XII respublika müsabiqəsinə 8 müxtəlif istiqamət üzrə 7 layihə təqdim edib, onlardan 6-sı final mərhələsinə vəsiqə qazanıb. 13-15 fevral tarixlərini əhatə edən müsabiqənin yekun nəticələrinə əsasən

Naxçıvan Qızlar Liseyinin şagirdləri Surə Ələkbərova və Jalə Bayramova riyaziyyat nominasiyası üzrə II yerə layiq görüldülər. Şagirdlərin elmi rəhbəri Adil Abdullayev, mütəxəssis alim isə Bəhman Məmmədovdur. Müsəbiqədə Heydər Əliyev adına tam orta məktəbin şagirdi Asya Əliyeva "Darıdağ sürmə filizindən kosmetik sürmənin alınması", Naxçıvan Qızlar Liseyinin şagirdi Cansu Cəlilova isə "Naxçıvan Muxtar Respublikasında zəfəranın yetişdirilməsi və introduksiyası" layihələrinə görə beynəlxalq diplomlara layiq görülüblər. Ötən günlərdə Naxçıvan Şəhər Kimya

Bu günün məktəbli ixtiraçıları, gələcəyin alimləri

Biologiya Təmayüllü Liseydə "Sabahın alimləri" XII respublika müsabiqəsinin iştirakçıları ilə görüş keçirildi, onlara Naxçıvan Muxtar Respublikası Təhsil Nazirliyinin diplomları təqdim olundu.

"Sabahın alimləri" XII respublika müsabiqəsində fərqlənməyi bacaran məktəblilərlə həmsöhbət olduq.

Cansu Cəlilova 2007-ci ildə Naxçıvan şəhərində anadan olub. Naxçıvan Qızlar Liseyinin 10-cu sinfində təhsil alır. O bizimlə söhbətində dedi: – Elmi rəhbərimlə birgə hazırladığımız zəfəran bitkisinin yetişdirilməsi və introduksiyası haqqındakı məqalə Rusiyada I-ci dərəcəli diploma layiq görüldü. Bu layihəni "Sabahın alimləri" XII respublika müsabiqəsinə təqdim etdik və burada Vitro-biologiya Cəmiyyətinin sertifikatına layiq görüldük. Əlbəttə ki, bu uğurlar gələcəklə bağlı məni daha da həvəsləndirir, böyük stimül verir. Hazırda IV qrup üzrə universitetə hazırlaşırım, arzum həkim olmaqdır.



Surə Ələkbərova 2008-ci ildə Babək şəhərində doğulub. Hazırda Naxçıvan Qızlar Liseyində təhsilini davam etdirir:

– Ötən il "Sabahın tədqiqatçıları" layihəsi üzrə hazırladığımız məqalə "Gənc alim" jurnalında dərc olunub, "Mənim dilim, mənim dostum" adlı olimpiadada I yerə layiq görülərək "Qızıl" medal, I-ci dərəcəli diplom ilə mükafatlandırılmışam. 2021-2022-ci tədris ilində IX sinfi qırmızı şəhadətnamə ilə bitirmişəm. Naxçıvan şəhərində keçirilən olimpiadada Azərbaycan dili və ədəbiyyat fənni üzrə qalib adını qazanıb, respublika fənn olimpiadasında bu fənn üzrə III yerə layiq görülmüşəm. "Sabahın alimləri" müsabiqəsində iştirakımın mənim üçün böyük təcrübə olacağını düşündüm. Riyaziyyat fənnini sevdiyim üçün bu nominasiya üzrə müsabiqədə iştirak etdik və II yerə layiq görüldüm. Orada iştirak zamanı müxtəlif ixtisaslar üzrə professor-alimlərlə tanış oldum, bilmədiklərimi öyrəndim, yeni məlumatlar əldə etdim. Gələcəklə bağlı planlarım III ixtisas qrupu üzrə imtahan verib, Hüquq fakültəsinə qəbul olmaq və xaricdə əlavə təhsil almaqdır.

Jalə Bayramova 15 mart 2007-ci ildə Naxçıvan şəhərində anadan olub. Hazırda Naxçıvan Qızlar Liseyinin X sinif şagirdidir. Onun dediklərindən: – Naxçıvan Qızlar Liseyinə qəbul olmamışdan əvvəl Naxçıvan şəhər 17 nömrəli tam orta məktəbdə təhsil alırdım. IV sinifdə oxuyarkən liseyə giriş üçün imtahan verərək yüksək bal toplayaraq orada təhsil almağa haqq qazandım. Liseydə oxuduğum müddətdə bu günədək imtahanlarda yüksək nəticələr əldə edərək bütün sinifləri əlaçı olaraq bitirmişəm. Buraxılış imtahanında yüksək nəticə toplayaraq fərqlənmə attestatına layiq görüldüm.



müşəm. Ötən il dekabrın 27-də Bakı Mühəndislik Universitetində riyaziyyat fənni üzrə elm-layihə yarışmasında I yerə layiq görülüb "Qızıl" medal və sertifikatla təltif edilmişəm. Həmçinin "Sabahın tədqiqatçıları" layihəsində iştirak edərək bu yaxınlarda keçirilən onlayn kimya olimpiadasında I yerə tutub qızıl medal almışam. Bu il keçirilən "Sabahın alimləri" XII respublika müsabiqəsində sinif yoldaşım Surə Ələkbərova ilə birgə hazırladığımız tələflərinə görə daha özəl üçbucaqlar layihəsi ilə riyaziyyat nominasiyası üzrə II yerə layiq görülmüşəm, diplom və sertifikatla mükafatlandırılmışam.

Jalə müsəbiqədə iştirakı ilə bağlı geniş şəkildə məlumat verərək dedi: – Aşağı siniflərdən riyaziyyat fənninə olan marağım məni bu müsəbiqəyə riyaziyyat fənni üzrə qatılmağa daha da həvəsləndirdi və sinif yoldaşım ilə birgə layihə hazırlayıb qeydiyyatdan keçdik. 70-ə yaxın riyaziyyat layihəsi iştirakından 18-i finala keçməyə haqq qazandı ki, elə bunlardan biri də məhz bizim layihəmiz idi. Bakıda layihəmizi əlimizdən gəldiyi qədər aydın və anlaşılıqlı şəkildə izah etməyə çalışdıq. Layihəmiz münisflər tərəfindən çox bəyənilməli və nəticədə, uğur qazandıq. Bunu da qeyd edim ki, layihəmiz yalnız münisflər tərəfindən deyil, orada iştirak edən şagirdlər, müəllimlər, sərgiyə dəvət olunan valideynlər və digər şəxslər tərəfindən də çox yaxşı qarşılandı. Stendimizin öndündən keçən hər kəs layihəmizə maraqla yaxınlaşır və bizdən layihə haqqında məlumat istəyirdi. Mən düşünürəm ki, orada iştirakımız, əldə etdiyimiz nailiyyət elə gələcək uğurlarımızın açarı olacaq. Orada iştirak edib, həmin atmosferdə olub üstəlik də qalib olaraq geri dönmək çox yaxşı bir hiss idi. Mən hazırda IV qrup üzrə ali məktəbə qəbul olmaq üçün hazırlaşırım və əsas məqsədim həkim olub insanlara həyatı yenedən bəxş etməkdir.

Asya Əliyeva 2007-ci il avqustun 3-də Naxçıvan şəhərində doğulub. Heydər Əliyev adına tam orta məktəbin X sinif şagirdidir: – IX sinfi fərqlənmə attestatı ilə bitirmişəm. Həmçinin IX sinifdə oxuyarkən Naxçıvanda keçirilən olimpiadada kimya fənni üzrə III yerin qalibi olmuşam. 2021-2022-ci tədris ilində "Sabahın tədqiqatçıları" layihəsində kimya fənni üzrə iştirak edib, Məktəbli və tələbələrin IV Ümumrusiya distant elmi-praktik konfransında 3-cü dərəcəli diplomla mükafatlandırılmışam. Bu layihə bizə bilik və bacarıqlarımızı ortaya çıxarmağa, onu elmi şəkildə təqdim etməyə imkan yaratdı. Bakı şəhərində keçirilən "Sabahın alimləri" respublika müsabiqəsində elmi rəhbərim ilə birgə kimya kateqoriyası üzrə hazırladığımız "Darıdağ sürmə filizindən kosmetik sürmənin alınması" məqaləsi ilə iştirak etdik. 468 layihə arasında 163 layihə seçildi ki, onlardan biri də mənim layihəm oldu və beynəlxalq sertifikata layiq görüldüm. Müsəbiqədə iştirak etməklə yeni layihələrlə tanış oldum, dünyagörüşümü daha da artırdım.

Hər kəsin böyük ümidlərlə baxdığı məktəbli ixtiraçılarımız inanırıq ki, gələcəyin yenilikçi alimi kimi Azərbaycanın adı elm sahəsində yüksəldəcəklər. Beynəlxalq arenada ölkəmizi layiqincə tanıdacaq, əldə etdikləri nailiyyətlərlə bundan sonra da bizi sevindirəcəklər!



Güntac ŞAHMƏMMƏDLİ

Babək Rayon İcra Hakimiyyətinin rəsmi internet saytı yenilənib

Naxçıvan Muxtar Respublikası Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyinin proqramçıları tərəfindən Babək Rayon İcra Hakimiyyətinin rəsmi internet saytı müasir proqramlaşdırma dillərindən istifadə edilərək müasir üslubda yenidən hazırlanıb.



babek-ih.nakhchivan.az domen adı ilə fəaliyyət göstərən yeni internet saytı həm funksionallıq, həm də məzmun cəhətdən əvvəlki versiya ilə müqayisədə daha da təkmilləşdirilib və yeni informasiyalarla zənginləşdirilib.

Yenilənmiş internet sahifəsinin SSL (təhlükəsizlik) sertifikatı ilə təmin olunması, optimizasiyası (SEO-Search Engine Optimization) axtarış sistemlərinə uyğunlaşdırılması, "Google" axtarış sistemində qeydiyyatdan keçirilməsi və axtarış sistemlərində ön sıralarda tapılması üçün nazirliyin mühəndisləri tərəfindən zəruri texniki tədbirlər həyata keçirilib. Saytın domen ünvanı da müvafiq qaydada yenilənməklə "gov.az" domeninə bağlı e-poçt adresləri ilə təmin olunması diqqətdə saxlanılır.

Qeyd edək ki, yenilənmiş informasiya resursu AzStateNet şəbəkəsində yerləşdirilməsi üçün audit olunması məqsədilə Xüsusi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidmətinə göndərilmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Rabitə və Yeni Texnologiyalar Nazirliyinin mətbuat xidməti

Hüquqi maarifləndirmə günün tələbidir

Sual: Oğurluq hansı hallarda cinayət məsuliyyətinə səbəb olur?

Cavab: Cinayət qanunvericiliyinə əsasən oğurluq, yəni özgənin əmlakını gizli olaraq talamadır. Əgər bu talama əmlakın mülkiyyətçisinə beş yüz manatdakı məbləğdə ziyan vurmaqla törədilərsə, bu xırda talama hesab olunur. Xırda talama, yəni oğurlama, mənimləmə, israfçılıq, qulluq mövqeyindən sui-istifadə və ya dələduzluq yolu ilə özgənin əmlakını talamağa görə yüz altmış saatdan iki yüz qırx saatadək ictimai işlər və ya işin hallarına görə, xətanı törədən şəxsiyyəti nəzərə alınmaqla, bu tədbirlərin tətbiqi kifayət sayılmıqdı isə üç ayadək müddətə inzibati həbs tətbiq edilir. Xırda talama əməli Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcələsinin müvafiq maddələrinə əsasən cinayət məsuliyyətinə səbəb olmadıqda tətbiq edilir.

Cinayət qanunvericiliyinə əsasən isə özgənin əmlakını gizli olaraq talama əmlakın mülkiyyətçisinə beş yüz manatdan yuxarı məbləğdə ziyan vurmaqla törədilərsə, cinayət hesab olunur. Bu əməli törətmiş şəxs üç yüz altmış saatdan dörd

yüz səksən saatadək ictimai işlər və ya iki ilədək müddətə islah işləri və ya iki ilədək müddətə azadlığın məhdudlaşdırılması və ya iki ilədək müddətə azadlıqdan məhrumetmə ilə cəzalandırılır.

Eyni əməllər qabaqcadan əlbir olan bir qrup şəxs tərəfindən törədildikdə, təkrar törədildikdə, yaşayış sahəsinə, habelə binaya, anbara və ya başqa saxlanc yerlərinə qanunsuz daxil olmaqla törədildikdə, elektron məlumat daşıyıcılarından, yaxud informasiya texnologiyalarından istifadə edilməklə törədildikdə, neft kəmərlərinə, dövlət və ya ictimai əhəmiyyətli təbii qaz, rabitə, elektrik, istilik enerjisi, su, kanalizasiya, dəmir yolu xətlərinə münasibətdə törədildikdə, xeyli miqdarda (beş min manatdan yuxarı, lakin əlli min manatdan artıq olmayan məbləğdə) ziyan vurmaqla törədildikdə, zərərçəkmiş şəxsin üzərindən, cibindən, çantasından və ya digər əl yükündən çıxarılmaqla törədildikdə, bir ildən üç ilədək müddətə azadlığın məhdudlaşdırılması və ya iki ildən beş ilədək müddətə azadlıqdan məhrumetmə ilə cəzalandırılır. Bu əməllər mütəşəkkil dəstə tərəfindən törədildikdə, külli miq-

darda (əlli min manatdan yuxarı, lakin beş yüz min manatdan artıq olmayan məbləğdə) ziyan vurmaqla törədildikdə, əvvəllər talama və ya hədə-qorxu ilə tələb etməyə görə iki dəfə və ya daha çox məhkum edilməsi şəxs tərəfindən törədildikdə beş ildən on ilədək müddətə azadlıqdan məhrumetmə ilə cəzalandırılır. Burada isə zərərçəkmiş şəxsə yüz manatdan yuxarı məbləğdə ziyan vurduqda cinayət məsuliyyəti yaranır.

Həmçinin bu tutulmuş əməllər, xüsusilə külli miqdarda (beş yüz min manatdan yuxarı olan məbləğdə) ziyan vurmaqla törədildikdə on ildən on dörd ilədək müddətə azadlıqdan məhrumetmə ilə cəzalandırılır.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Prokurorluğunun Hüquqi təminat və insan hüquqları məsələləri şöbəsi

İtmişdir

Şahbuz rayonunun Keçili kənd sakini Ağayev Vüqar Dostəli oğlunun adına verilmiş sürücülük vəsiqəsi itdiyindən etibar-sız sayılır.

Şahbuz rayonunun Şahbuz kənd sakini Hüseynov Əli Mardan oğlunun adına verilmiş 310136052 nömrəli VÖEN itdiyindən etibar-sız sayılır.

Babək rayonunun Qahab kəndində yaşayan Əliyeva Səhnə Qulamhüseyn qızının adına olan 103013009225 reyestr nömrəli, torpaq sahəsinin plan və ölçüsü itdiyindən etibar-sız sayılır.

ŞƏRQ qapısı

Baş redaktor:
MEHRİBAN SULTANOVA

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi 14.

Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: info@serqqapisi.gov.az

Qeydiyyat №: 575

Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Məcid Əkbərov

Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnib və Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.

Tiraj: 1000. Sifariş № 142